
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-pentagon-artaxes-
escape-olivova/

Softshellová bunda Pentagon Artaxes
Escape - olivová

Kód zboží: K08035-06G
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Produktová řada PENTAGON® T. D. (Tactical Duty) series. Tato řada je vytvořena pro
profesionální použití na bojišti nebo i v městském prostředí, kde je zapotřebí vysoce
vyspělých technologií.

Bunda Pentagon Artaxes SF Level IV patří mezi nejpopulárnější bundy používané
jednotkami speciálních sil po celém světě (SF = Special Forces). Byla používána například
při akci v Afghánistánu a nosí ji také vojáci na mírových misích po celé Evropě.

Bunda Pentagon Artaxes SF Level IV je taktická bunda ze softshellové tkaniny. Povrchová
úprava Storm-Tex® propůjčuje bundě vodě odolnost a prodyšnost – laminovaná vnější
membrána vykazuje vodě odolnost 5 000 mm (vodní sloupec) a prodyšnost 3 000 g/m2/24
h.

Super jemný fleece s technologií Grid-tech® v kombinaci s povrchovou membránou zajistí
tkanině odolnost jak jak vůči větru, tak i vůči vodě, navíc odvádí efektivně pot a zároveň
zadržuje teplo v kanálcích Grid-tech. Díky elasticitě použité softshellové tkaniny nabízí
bunda komfort při běžném pohybu i při náročných aktivitách.

Bunda má hlavní zapínání na kvalitní dvoucestný nylonový YKK zip. Bunda má v límci
skrytou pevnou kapuci s malým kšiltem a se stahovací elastickou šňůrkou s brzdami.
Kapuce je také vyrobena z hřejivého a vodě odolného softshellu. Na kapuci je osazena
reflexní přemístitelná nášivka. Bunda má vysoký stojací límec chránící horní část krku před
nepřízní počasí.

Má 2 velké náprsní kapsy s bočním šikmým vstupem, umožňující snadný přístup k obsahu.
Kapsy mají vnitřní pouzdra, která dobře poslouží k ukládání svítilen, nožů, psacích per
nebo elektronických zařízení jako radiostanice, mobilní telefon a podobně. Levá kapsa má
uzavíratelný otvor na kabel sluchátek. Obě kapsy mohou být stále používány, i když na
sobě máte taktickou vestu.

https://armik.cz/softshellova-bunda-pentagon-artaxes-escape-olivova/


Dále má bunda 2 kapsy na rukávech se svislým vstupem zapínaným na zip, na levém
zápěstí 1 RF-ID kapsu a 2 zadní propojené kapsy s bočním vstupem uzavíratelné na zip,
které slouží k uložení například rukavic nebo podobně velkých věcí.

Všechny externí kapsy jsou uvnitř síťované. Bunda má i 2 vnitřní kapsy na dokumenty
(levou a pravou). Na rukávových kapsách jsou velcro panely o velikosti cca 13 cm x 8 cm
na upevnění ID štítku, vlajky, hodnosti, jmenovky a podobně.

Teplotní komfort přináší dvojice větracích otvorů zavíraných dvoucestným zipem v podpaží.
Tyto otvory jsou osazeny ochrannou síťkou proti hmyzu. Manžety rukávů jsou nastavitelné,
zapínané PVC pásky na suchý zip. V dolním lemu je stahovací šňůrka s brzdami na úpravu
obvodu.

Materiál: 92% polyester, 8% elastan
Vodní sloupec (mm): 5000
Prodyšnost (g): 3000

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL 4XL
Max. šířka předního dílu (cm) 54 56 58 60 62 64 66
Délka zadního dílu (cm) 71 73 75 77 79 81 83
Délka rukávu (cm) 60 62 64 66 68 70 72

Fotky:


	Softshellová bunda Pentagon Artaxes Escape - olivová

